


Antologia "Gdzieś pod powierzchnią"
MAT

Gdzieś pod powierzchnią to czwarty ebook Zapomnianych Snów i zarazem pierwszy w serii
komiksowej Zapomniane Wizje.

Tom ten zawiera 6 krótkich komiksów i kilka grafik dodatkowych, które łączy wspólny tytułowy
motyw antologii. Pod wodą, pod ziemią, pod czaszką… pod powierzchnią.

Antologia dostępna jest na zasadach charityware – możesz pobrać ją za darmo, ale prosimy Cię o
zaglądnięcie na stronę Fundacji Kobiety Wędrowne i wsparcie jej dobrowolną darowizną.
Organizacja ta pomaga kobietom-uchodźczyniom w adaptacji i zdobywaniu umiejętności niezbędnych
do usamodzielnienia się w nowym środowisku.

Pobierz e-komiksy w wersji:

[PDF] wersja graficzna + audiodeskrypcja
[ePub] wersja dla niewidomych (tylko audiodeskrypcja)

Ważne: komiksy zawierają audiodeskrypcję, czyli opis narracyjny, pozwalający osobom niewidomym
wyobrazić sobie obraz. Wersja „do oglądania” znajduje się wyłącznie w pliku PDF. Jednak warto, by
także osoby widzące przejrzały opisy – szczególnie w przypadku dokładnych grafik, takich jak
okładka tomu.

Uwaga: Nasz projekt nie jest związany z Fundacją Kobiety Wędrowne. Po prostu zachęcamy
do wspierania tej organizacji i zapoznania się z ich działaniami.

Spis treści:

Dreams, Małgorzata (Goria) Lewandowska
Ukorzenianie, rina
Łeb, Arnold Woliński
Gwiezdne wrota, Grzegorz Wawrzyńczak
Unaocznieni, Emilian Wojnowski, Borys Pecikozić, Ewa Korycińska
Szajby, fioły i bziki z upadkiem cywilizacji w tle, Marcin Bartosz Łukasiewicz, Jan Krusiński

Audiodeskrypcja: Marcin Opolski

Konsultacja audiodeskrypcji: Magdalena Rutkowska

O Zapomnianych Snach:

Fantastyka w krótkiej formie i promowanie organizacji robiących coś ważnego – to dwie rzeczy,
które staramy się promować. Czytaj nasze antologie i wspieraj NGOsy

Strona antologii: https://www.zapomnianesny.pl/granice-nieskonczonosci/

Strona projektu: https://www.zapomnianesny.pl/

Profil FB: https://www.facebook.com/ZapomnianeSny/
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